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Kartlegging av behov i uh-sektoren for oppfølging av Komité for kjnnnsbalanse i
forskning

Vi viser til brev datert 1. mars der U1O bes om svar på spørsmål om komitéens rolle og funksjon.

Hva slags utbytte har institusjonen hatt av Kif-komiteen?
UiO har hatt flere typer kontakt med Komité for kjønnsforskning i løpet av de årene den har
eksistert. KIF bruker ulike virkemidler, noe som har resultert i flere kontaktpunkter mellom KIF
komiteen (inkl, sekretariatet) og Universitetet i Oslo.

• UiO setter stor pris på institusjonsbesøkene, der vår institusjon blir viet konsentrert
oppmerksomhet mht vårt likestillingsarbeid. Vi mener at de konkrete tilbakemeldingene vi
får på slike besøk er matnyttige.

• UiO setter også pris på dokumentasjonen som foreligger via rapporten Talenter på spill.

• UiO har kunnet bruke momenter fra KIFs innspill i enkeltsaker.

• Nettstedet som Kilden driver efter oppdrag fra KIF en nyttig informasjonskilde om
pågående prosesser, aktuelle forskningsfunn og fakta på feltet.

• Koordineringsrollen i forhold til nettverket av likestillingsmedarbeidere letter vår
kommunikasjon med andre innenfor vår sektor. Nettverkskonferanse gir faglig påb’ll.

Hvilke oppgaver har det vært viktig for institusjonen at Kif har hatt, og hvilke har dere
savnet?
For UiO har møter ved institusjonsbesøk og nettverksbesøk vært viktige oppgaver.

Det kan tenkes at det ville vært en fordel med større deltakelse fra de største universitetene i KIF
komitéen. UiO savner en felles gjennomgang av redegjørelse- og rapporteringsplikt, et område der
nettopp de store universitetene møter noen av de samme utfordringer. I tillegg ville det vært ønskelig
om KIF-komiteen i noe større grad var en tydelig aktør i media og i offentligheten.
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Hvilke behov vil en ordning med en Kif-komitå også etter 2013 dekke? Har dere
forslag til alternative/bedre måter å organisere det nasjonale arbeidet på?

UiO mener at det er viktig for fagfeltet at det finnes en slik komite som kan bidra til
likestillingsdialog og samhandling på tvers av fagmiljøene. Det er godt mulig at enkeltområder av
KIFs aktiviteter kunne vært bedre organisert, men UiO vil anbefale en videreføring.

Med hilsen
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Personalsjef
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